
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 grudnia 2025 r. 

Poz. 1755 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego w zakresie koordynowanej opieki medycznej 

nad chorymi z neurofibromatozami oraz pokrewnymi im rasopatiami 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1461, 1537 i 1739) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie programu pilotażowego w zakresie  

koordynowanej opieki medycznej nad chorymi z neurofibromatozami oraz pokrewnymi im rasopatiami (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 495 i 1895) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) etap realizacji programu pilotażowego, który trwa od dnia zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdro-

wotnej w zakresie programu pilotażowego do dnia 30 kwietnia 2026 r.;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2025 r. 

Minister Zdrowia: wz. T. Maciejewski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004).  


